
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 
č.j.: 

3500/17/VYS/Bla 
5107/17 

 V Sušici dne:  18.12.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

lblazkova@mususice.cz 

  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1na základě plné moci: 
VIN Consult s.r.o., IČO 49614967, Jeremenkova 763/88, 140 00  Praha 4-Podolí 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.8. 2017 žádost o vydání změny územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Přeložka silnice II/187 - Číhaň - Kolinec" 

na pozemku parc. č. 416/1, 416/37, 420/1, 878/1 v katastrálním území Kolinec, parc. č. 26/23, 161/49, 
161/50, 161/52, 484/9 v katastrálním území Vlčkovice u Kolince, parc. č. 936, 1280/26 v k.ú. Číhaň. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Změna se týká: 

- v rámci změny DÚR dochází ke změně rozsahu stavebního pozemku, úpravy v rámci silničního 
tělesa na pozemcích výše uvedených  

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění 
(dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

25. ledna 2018  v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na Městys Kolinec – zasedací místnost v 1. patře. 

 Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny: pondělí 
a středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 420/2, 416/35, 416/1, 416/37, 885/1, 416/38, 433/7, 875, 884 v katastrálním území Kolinec, 
parc. č. 26/5, 26/7,26/24, 26/30, 161/49,  161/50,161/51,  161/52,171/2, 171/3, 171/5, 171/4, 175, 
178/3, 199/8, 513/1, 484/10, 484/12, 484/14, 484/15, 484/16, 484/17, 484/23, 484/24, 484/30, 
484/31, 484/32, 488, 489, 501, 513/2, st.p.p.č. 59  v katastrálním území Vlčkovice u Kolince, parc.č. 
930/2, 930/3, 933, 934, 935, 937, 954, 955/2, 1280/15, 1280/17, 994, 995, 996/1, 1280/25, 1280/28 
v k.ú. Číhaň. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 



 Spis.zn. 5107/17/VYS/Bla str. 2 

 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 
Ing. Lenka Blažková 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Dálkový přístup: 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 na základě plné moci: 
VIN Consult s.r.o., IDDS: uqg9grj 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 
Obec Číhaň, IDDS: gtnb337 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona ( doručuje se v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu a § 25 
odst. 1 a  3 správního řádu): 
Čestmír Škarda, Kolinec č.p. 256, 341 42  Kolinec 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 
Nikol Volfová, Kvapilova č.p. 30, Chudenice, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Volf, Kvapilova č.p. 30, Chudenice, 339 01  Klatovy 1 
Ivana Galušková, Dobršín č.p. 71, 342 01   
Martin Kloud, Luby č.p. 222, 339 01  Klatovy 1 
Miroslav Kolář, Brod č.p. 9, 341 42  Kolinec 
Vojtěch Pokorný, Sušice II č.p. 56, 342 01   
Radek Zahálka, Na Vojtěšce č.p. 1118, Sušice II, 342 01   



 Spis.zn. 5107/17/VYS/Bla str. 3 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Jaroslav Scharf, IDDS: vdnakib 
Zemědělské obchodní družstvo Kolinec, IDDS: q2ycydm 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Radek Boublík, Kolinec č.p. 174, 341 42  Kolinec 
JUDr. Miloslav Puchta, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Jiří Pytel, Václavská č.p. 15, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Marx, Číhaň č.p. 19, 341 42  Kolinec 
Zdeněk Marx, Číhaň č.p. 19, 341 42  Kolinec 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Petr Vích, Kolinec č.p. 232, 341 42  Kolinec 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Antonín Chmelík, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 
Marie Chmelíková, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 
Anna Pavlíková, Kolinec č.p. 102, 341 42  Kolinec 
Květoslava Pacholíková, Západní č.p. 1323/14, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ing. Eva Ouředníková, Kolinec č.p. 71, 341 42  Kolinec 
Alena Sedláková, Velhartice č.p. 215, 341 42  Kolinec 
Václav Kindelmann, Mladice č.p. 22, Zavlekov, 341 42  Kolinec 
Marie Pohanková, Plánice č.p. 298, 340 34  Plánice 
Anna Tomášková, Podolí č.p. 6, 341 42  Kolinec 
Vojtěch Pokorný, Sušice II č.p. 56, 342 01  
Josef Simet, Zahradní č.p. 5184, 430 04  Chomutov 4 
Pavel Simet, Bezručova č.p. 4201, 430 03  Chomutov 3 
Jana Sochrová, Krokova č.p. 4553, 430 01  Chomutov 1 
Václav Žižka, Vlčkovice č.p. 21, 341 42  Kolinec 
Růžena Žižková, Vlčkovice č.p. 21, 341 42  Kolinec 
Pavel Němec, Vlčkovice č.p. 17, 341 42  Kolinec 
Vesa Velhartice, a. s., IDDS: hjwui3v 
Martin Kloud, Luby č.p. 222, 339 01  Klatovy 1 
MUDr. Renáta Bláhová, Letkov č.p. 101, 326 00  Plzeň 26 
Josef Heřman, Číhaň č.p. 20, 341 42  Kolinec 
Marie Heřmanová, Číhaň č.p. 20, 341 42  Kolinec 
Zdeněk Mašek, Studentská č.p. 42, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Stach, Lukoviště č.p. 17, 341 42  Kolinec 
Obec Číhaň, IDDS: gtnb337 
  
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, osobně 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Klatovy odbor dopravy, IDDS: 24ebrt5 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 62, 339 01  Klatovy 
 
zasílá se se žádostí o vyvěšení na úřední desku: 
Úřad městyse Kolinec  
MÚ v Sušici  
Obecní úřad Číhaň 
MÚ v Klatovech 
 


		2017-12-19T09:41:31+0100
	vedoucí odboru




